
60.505 Schwyz–Ibergeregg–Oberiberg

Sommerhalbjahr: 8 Juni

Luzern 600
Schwyz Æ
Zürich HB 600
Arth-Goldau Æ
Arth-Goldau
Schwyz Æ

Schwyz, Bahnhof I
Schwyz, Post I
Rickenbach SZ, Rotenfluebahn
Rickenbach SZ, Stalden
Rickenbach SZ, Aufiberg/Gruobi
Rickenbach SZ, Gründel/St Karl
Ibergeregg, Passhöhe
Oberiberg, Neuseewen I Æ
Oberiberg, Neuseewen
Einsiedeln, Bahnhof 60.555 Æ
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Einsiedeln, Bahnhof 60.555
Oberiberg, Neuseewen Æ

Oberiberg, Neuseewen I
Ibergeregg, Passhöhe
Rickenbach SZ, Gründel/St Karl
Rickenbach SZ, Aufiberg/Gruobi
Rickenbach SZ, Stalden
Rickenbach SZ, Rotenfluebahn
Schwyz, Post I
Schwyz, Bahnhof I Æ
Schwyz
Arth-Goldau Æ
Arth-Goldau
Zürich HB 600 Æ
Schwyz
Luzern 600 Æ
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Sommerhalbjahr: 9 Juni–20 Okt

Luzern 600
Schwyz Æ
Zürich HB 600
Arth-Goldau Æ
Arth-Goldau
Schwyz Æ

Schwyz, Bahnhof I
Schwyz, Post I
Rickenbach SZ, Rotenfluebahn
Rickenbach SZ, Stalden
Rickenbach SZ, Aufiberg/Gruobi
Rickenbach SZ, Gründel/St Karl
Ibergeregg, Passhöhe
Oberiberg, Neuseewen I Æ
Oberiberg, Neuseewen
Einsiedeln, Bahnhof 60.555 Æ

ì
187
168
107
038
098
168

438
478
508
518
538
039
139
259

5036

489
2010

"+
"+

å
å
å

379
1610
109
0310
0910
1610

2310
3010
3310
3410
3610
4610
5610
0811

5054

2111
5311

å

1811
1612
1011
0312
0912
1612

2312
3012
3312
3412
3612
4612
5412

5074

å
å
å

1813
1614
1013
0314
0914
1614

2314
3014
3314
3414
3614
4614
5614
0815

5094

2115
5315

å

1815
1616
1015
0316
0916
1616

2316
3016
3316
3416
3616
4616
5616
0817

5114

2117
5317

å

Reihenfolge der Haltestellen:
Schwyz: Bahnhof
Seewen SZ: Stelzli
Schwyz: Nietenbach, Lützelmatt,
Post, Laubstrasse, Achermann,
Gartenlaubenstrasse
Rickenbach SZ: Dorf,
Rotenfluebahn, Bol, Stalden,
Aufiberg-Gruobi, Windstock,
Chaisten, Meinradsrank, Lauenen,
Handgruobi, Gründel/St Karl,
Oberberg
Ibergeregg: Eseltritt, Riedmatt,
Passhöhe, Alpstubli
Oberiberg: Wandli, Laburg,
Tschalun, Neuseewen

Kleinbus, Platzzahl beschränkt.
Extrafahrten für Gruppen nach
Absprache, zuschlagspflichtig Fr 5.–
(nur im Bus erhältlich)

£  Keine Fahrradbeförderung auf
allen Kursen

Weitere Kurse Schwyz, Bahnhof-
Rickenbach SZ, Stalden siehe
Fahrplanfeld 60.503

äAlle Kurse â  041 817 75 00

AAGS, 6430 Schwyz
â041 817 75 00
info@aags.ch
www.aags.ch

"+ W–]  ohne 1 Aug
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60.505 Oberiberg–Ibergeregg–Schwyz

Sommerhalbjahr: 9 Juni–20 Okt

Einsiedeln, Bahnhof 60.555
Oberiberg, Neuseewen Æ

Oberiberg, Neuseewen I
Ibergeregg, Passhöhe
Rickenbach SZ, Gründel/St Karl
Rickenbach SZ, Aufiberg/Gruobi
Rickenbach SZ, Stalden
Rickenbach SZ, Rotenfluebahn
Schwyz, Post I
Schwyz, Bahnhof I Æ
Schwyz
Arth-Goldau Æ
Arth-Goldau
Zürich HB 600 Æ
Schwyz
Luzern 600 Æ
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Reihenfolge der Haltestellen:
Schwyz: Bahnhof
Seewen SZ: Stelzli
Schwyz: Nietenbach, Lützelmatt,
Post, Laubstrasse, Achermann,
Gartenlaubenstrasse
Rickenbach SZ: Dorf,
Rotenfluebahn, Bol, Stalden,
Aufiberg-Gruobi, Windstock,
Chaisten, Meinradsrank, Lauenen,
Handgruobi, Gründel/St Karl,
Oberberg
Ibergeregg: Eseltritt, Riedmatt,
Passhöhe, Alpstubli
Oberiberg: Wandli, Laburg,
Tschalun, Neuseewen

Kleinbus, Platzzahl beschränkt.
Extrafahrten für Gruppen nach
Absprache, zuschlagspflichtig Fr 5.–
(nur im Bus erhältlich)

£  Keine Fahrradbeförderung auf
allen Kursen

Weitere Kurse Schwyz, Bahnhof-
Rickenbach SZ, Stalden siehe
Fahrplanfeld 60.503

äAlle Kurse â  041 817 75 00

AAGS, 6430 Schwyz
â041 817 75 00
info@aags.ch
www.aags.ch
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